4 050 000 

100% 

100% 

3.1.2. Działania Walnego Zgromadzenia 

19 kwietnia 2016 r. odbyło się Nadzwyczajne Wlane Zgromadzenie Akcjonariuszy, 

ważniejsze uchwały podjęte na NWZA, to: zamiana wszystkich akcji imiennych serii A, w 

liczbie 130.000 (sto trzydzieści tysięcy) na akcje na okaziciela. Wyrażenie zgody na 

ubieganie się o wprowadzenie do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu „NewConnect” 

prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie akcji 

wyemitowanych w ramach emisji akcji serii A oraz dematerializacji serii A.

[...]

Zarząd kontynuował realizację subskrypcji prywatnej akcji na 

okaziciela serii C spółki REMOR SOLAR POLSKA S.A.  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki REMOR SOLAR POLSKA S.A. w dniu 19 

kwietnia 2016 r. podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki z kwoty 

2.750.000.-zł (dwa miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) do kwoty 4 050 000,00 zł 

(cztery miliony  pięćdziesiąt tysięcy złotych),tj. o kwotę 1 300 000,00 zł (jeden milion trzysta 

tysięcy złotych) poprzez emisję 1 300 000 (jeden milion trzysta tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja Cena emisyjna 

jednej akcji serii C została ustalona w drodze uchwały Zarządu, przy czym cena emisyjna 

każdej akcji nie mogła być niższa niż 1,50 zł (jeden złotych pięćdziesiąt groszy) akcji na